Clint Wehrman

Director of Purchasing

Lubbock County P.O. Box 10536 Lubbock, Texas 79408-3536 (806) 775-1015 Fax: (806) 775-7981



July 24, 2025

Addendum #1 RFP 250602

EMPLOYMENT PHYSICAL EXMINATIONS & DRUG/ALCOHOL SCREENING

The following is provided in response to the submitted questions.

1. Page 12, III. Scope of Services requested: A. We are requested that only one, or a maximum of two physicians designated to administer all physicals. Question: Can the occupational clinic use APC's to administer exams?

Answer: Yes, must be a NP, PA, or CRNA <u>not</u> a RN or LVN per TCOLE rules. Must be licensed by the Texas Medical Board

2. Who is the incumbent?

Answer: HCAA Medical Group

3. Can you provide a current price list?

Answer:

Test	Cost
Standard LEO/Correctional Physicals	\$50
Workplace Disability Assessment/Recommendation	\$150/HR
Standard Pre-Employment/Promotional Physicals	\$50
DOT Physical in Compliance with the FMCSA	\$51
Standard Pre-Employment/Promotional Physicals with SCBA	\$90
Drug Screen	\$27
Drug Screen with Expert Testimony	\$150/HR
Alcohol/Breath	\$23
Alcohol/Breath with Expert Testimony	\$150/HR
Mantoux Tuberculin Skin Test	\$25
Chest X-Ray	\$50
Chest X-Ray Read Fee	\$40
After Hours testing fee	\$65
Instant 10-panel drug test	\$35

4. Will the county be managing their own random drug screen program?

Answer: No

5. Page 26/ A.2, DOT physicals in compliance with the FMCSA: FMCSA does not require an X-ray, do you want this as part of the service package, or do you prefer recommendations based off what Concentra would recommend for FMCSA guidelines?

Answer: What you would normally provide for an FMCSA physical.

6. Page 26, A.4, For the standard pre-employment/promotional physicals w/SCBA does the county use a standard physical or a respirator physical?

Answer: Standard

7. Same page 26, A.4, does the county use a qualitative or quantitative fit test? (Full face or half face mask fit test)

Answer: Qualitative

8. Same page 26, for standard pre-employment/promotional physicals: you mentioned correction officers in the proposal. Do these correctional officers carry firearms? Concentra wants to ensure we follow the appropriate recommendations for law enforcement physicals.

Answer: Some carry firearms, some do not.

End of Addendum #1

Please acknowledge receipt of this addendum on your vendor acknowledgement form.

Clint W*e*hrman

Director of Purchasing